PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	02.07.2015 г.
	       г. Дальнереченск
	№127/465

О кандидатурах, предложенных

для исключения из резервов составов
участковых избирательных комиссий
№3705, 3713, 3719
На основании пункта 9 ст. 26, п. 5.1 ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 25 Порядка формирования резерва  составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Приморского края для исключения из резервов составов участковых комиссий №3705, 3713, 3719 кандидатур согласно прилагаемому списку, Гнатык Г.П. в связи с переводом в основной состав, Вытнову Т.А. в связи с избранием депутатом Думы Дальнереченского муниципального района 17.05.2015г., Кондратюк Н.Н. в связи со смертью.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резервов составов участковых комиссий №3705, 3713, 3719 в Избирательную комиссию Приморского края.

Председатель комиссии                                                              В.А. Авраменко

Секретарь комиссии                                                                    С.А. Гребенюк

	Приложение

	к решению территориальной комиссии Дальнереченского района

	от 02.07.2015г. №127/465

Список кандидатур

для исключения из резервов составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

(наименование ТИК)

Избирательной комиссии Приморского края
(наименование субъекта Российской Федерации)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Гнатык

Галина Петровна
	05.01.1958
	собрание избирателей по месту работы - СП "Детский сад" МОКУ "НОШ п. Мартынова Поляна"
	-
	3719

	2.
	Вытнова

Татьяна Александровна
	28.12.1954
	политическая партия – политичекая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2
	3705

	3.
	Кондратюк

Наталья

Николаевна
	08.06.1974
	собрание избирателей по месту работы - СП «Детский сад» МОКУ «ООШ с. Любитовка»
	-
	3713